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Innkalling FAU-møte Rosseland skule 09.02.2023 kl. 19.30-20.30 

Espen Berge, (Jarle Nygård)    1. trinn/SFO 
Lars Heskje, (Siv Adele Johannesen)   2. trinn (leder) (ikke møtt) 
Henning Stokkeland Olsen, (Ellen Therese S. Hein) 3. trinn (nestleder) 
Jeanette Braut Svendsen, (Lise Birkeland)  4. trinn     
Camilla Bilstad,  (Marte Ø. Sørmarken)   5. trinn (referent)  
Kenneth Olsen, (Tonje Meling)    6. trinn  

Svein Arne Corneliussen, (Hanne K. T. Kristiansen) 7. trinn (kasserer) (ikke møtt) 
Geir Soma      Rektor 
 
 
Sak 23 22/23 – Hjertesone Rosseland skule. 

 
Merknader: Magne Bartlett fra kommunen informerer om hjertesone rundt skolen og hvordan 

dette virker i praksis, i sammenheng med ny droppsone ved tennishallen 
 
Vedtak: Ikke møtt. Nytt møte satt opp 9/3.  
 
Sak 24 22/23 – Personalendringer og vikerer på 4. trinn.  

 
Merknader:  Høsten 2022 ble de 4 klassene satt sammen til 3 klasser på 4.trinn. Da det er klasser 

som har blitt slått sammen, vil det naturligvis komme et skifte av lærer. Noen av 
lærerne har vært sykemeldt etter juleferien, det har da blitt enda flere voksne å 
forholde seg til for elevene.  

                            Sykemeldinger og permisjoner vil ramme elevene, man kan ikke forutse slike 
hendelser. Det ble også informert  om på foreldremøtet før sammenslåingen at vil bli 
nye kontaktlærere i 5. klasse. Dette fordi sammensetningen i personalet er slik at noen 
er kvalifisert for småskoletrinnet og andre for mellomtrinnet 
Dette er en svært komplisert kabal som skal gå opp. Elever som har hatt mye bytte 
prioriteres når lærerne settes opp. 

                             
 
Vedtak: Saken er drøftet på møtet, og tatt til orientering.   
 
 
Eventuelt 
 
Parkering v/Kong Haakonsvei 
 

- Det parkeres biler ved Kong Haakonsvei. Dette er en skolevei for mange elever på Rosseland 

skole. Farlige trafikksituasjoner kan oppstå da veien blir smalere. Det er ikke oppmerket 

parkeringsplasser, men heller ikke ulovlig å parkere på området. Når det skal bli satt opp skilt 

i forbindelse med hjertesonen kan dette tas til etterretning.  

Vedtak: Saken vil gå videre til neste FAU møte 9/3 da Magne Bartlett kommer fra kommunen. 

Lys på skolen 

- Lyset på skolen har blitt observert på i helgene. Det er følere i alle rom, men dette kan 

overstyres og har da blitt glemt å skrus av. Dette bør bli slått av når skolens temperatur har 

blitt senket pga høye strømpriser. 
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Vedtak : Rektor tar saken videre. 

 

Valg av Brynes 17.mai komite er Kenneth Olsen (6.trinn) 

Personalsituasjonen 

- Det har vært mye fravær og sykdom blant lærerne de siste ukene. 3.trinn har vært ekstra hardt 

rammet nå i en periode. Det er vanskelig å få tak i vikarer.  

Studenter blir brukt som vikarer, men de er for tiden inne i en praksisperiode. Det er lyst ut 

lærerstillinger for skoleåret 2023-24. Rosseland skole trenger 3-5 nye lærere til høsten. Det 

søkes etter lærere som har utdannelse for 1-7 trinnet, og lærere med spe.ped-utdanning 

 

Neste møte torsdag 09. mars 2023 kl. 19.30. 

 

 


